
    
 

 

  
 

REGISTAR UGOVORA 
 

 

   

    

   

 

Naručitelj: Osnovna škola Petra Kružića Klis 
KLASA: 404-01/18-01/04 
URBROJ: 2180-12-01/1-18-1 
Klis, 11. prosinca  2018. godine 

 

 

   

 

Datum zadnje izmjene: 11.12.2018 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16.), članka 7. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine, broj 101/17.) 
te članka 69. Statuta Osnovne škole Petra Kružića Klis, ravnatelj Osnovne škole Petra Kružića Klis objavljuje 
 

REGISTAR UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI (stanje na dan 11.12.2018. godine) 
 

 

 

   

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.  
Evidencijski broj 

nabave 
Predmet nabave CPV Broj objave iz 

EOJN RH 
Vrsta 

postupka  
Naziv i OIB 

ugovaratelja 
Naziv i OIB 

podugovaratelja 
Datum 

sklapanja 
Rok na koji 
je sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos PDV-a Ukupni 
iznos s 
PDV-om 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni 

iznos s PDV-
om 

Obrazloženja Napomena Datum 
ažuriranja 

JN-3/18 Računarska oprema i 
potrepštine 

30200000  Jednostavna 
nabava 

OT-Optima 
Telekom d.d. 
36004425025 

 10.10.2018 30 dana 35.227,50 8.806,88 44.034,38 31.10.2018 44.034,38   11.12.2018 

JN-1/18 Električna energija 09310000  Jednostavna 
nabava 

HEP-OPSKRBA 
63073332379  25.10.2018 1 godinu 22.223,35 2.889,04 25.112,39     11.12.2018 

 

 

   

 

*Ažuriranje ugovora u tijeku. 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                      Ravnatelj: 
                                                                                                                                                                                                                                             Neven Tešija, prof. 

 

 

   

 

   
 

Datum izvještaja: 12.12.2018 09:51 
 

 

   

Stranica 1 od 1 
 

 

   


